

MANUEL RENE ALMEIDA DIAZ

Constratista
Curico 2653 - CALAMA - CALAMA

R.U.T.: 5.832.388-8

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 426

S.I.I. - Calama

Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Emitido	: 04-06-2024
R.U.T.	: 70.954.900-6	Pago	: Crédito
Giro	: SALUD Y EDUCACION		
Dirección	: AvenidaBernardoOHigginsN°1155		
Comuna	: Calama		
Ciudad	: Calama		
Contacto	:		

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
03	Reparaciones AMPLIACION OFICINA DIRECTORA: DEMOLICION DE MURO ALBAÑILERIA	9,89	M2	95.000	939.550
03	Reparaciones RETIRO DE PUERTA DOBLE EXISTENTE	1	UN	39.000	39.000
03	Reparaciones RETIRO DE VENTANA EXISTENTE	1	UN	54.000	54.000
03	Reparaciones RETIRO DE LAVAPLATOS	1	UN	18.000	18.000
03	Reparaciones RETIRO DE CERAMICA EN MURO	2,58	M2	3.250	8.385
03	Reparaciones SELLADO DE CAÑERÍA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	1	UN	130.000	130.000
03	Reparaciones RETIRO DE MUEBLE	1	UN	55.000	55.000
03	Reparaciones REFUERZO DE VANO CON ESTRUCTURA METALICA: CANAL 150X40X3, TUBULAR 80X40X2 (TABIQUE DIVISORIO)	79,92	KL	4.980	398.002
03	Reparaciones REFUERZO DE VANO CON ESTRUCTURA METALICA: CANAL 150X40X3, (DINTEL VENTANA)	9,36	KL	4.980	46.613
03	Reparaciones TABIQUE DIVISORIO	10,75	M2	95.000	1.021.250
03	Reparaciones CERRAMIENTO DE PUERTA DOBLE CON TABIQUERIA (PASILLO)	4,5	M2	95.000	427.500
03	Reparaciones PUERTA DE PLACA 90CM	1	UN	295.000	295.000
03	Reparaciones INSTALACION ELECTRICA	1	UN	300.000	300.000
03	Reparaciones LUMINARIA LED 60X60	4	UN	55.000	220.000
03	Reparaciones INTERRUPTOR	1	UN	15.000	15.000
03	Reparaciones PINTURA MURO	56	M2	10.277	575.512
03	Reparaciones PINTURA CIELO	10,75	M2	10.277	110.478
03	Reparaciones TABIQUE EXTERIOR BODEGA: REDIER BODEGA	1,8	M2	65.000	117.000
03	Reparaciones TECHUMBRE BODEGA	1,8	M2	155.000	279.000
03	Reparaciones CIELO	1,8	M2	48.000	86.400
03	Reparaciones INSTALACION ELECTRICA BODEGA	1	UN	55.000	55.000
03	Reparaciones LUMINARIA LES 60X60 BODEGA	1	UN	55.000	55.000
03	Reparaciones INTERRUPTOR BODEGA	1	UN	15.000	15.000
03	Reparaciones PUERTA CORREDERA	1	UN	330.000	330.000
03	Reparaciones REPIAS (4 UNIDADES DE 45X120 CM)	2	UN	270.000	540.000
03	Reparaciones PINTURA MURO BODEGA	19,5	M2	10.277	200.402

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	Monto Neto	\$	6.331.092
Orden de Compra	202400000505	21-03-2024		Monto Exento	\$	0
				Monto I.V.A. (19%)	\$	1.202.907
				Monto Total	\$	7.533.999

Observación

MEMO N| 158 HABILITACION NUEVA OFICINA DIRECCION CESFAM E. MONTT - DEPARTAMNTO DE SALUD CESFAM E. MONTT

MANUEL RENE ALMEIDA DIAZ

Constratista
Curico 2653 - CALAMA - CALAMA

R.U.T.: 5.832.388-8

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 427

S.I.I. - Calama

Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Emitido	: 04-06-2024
R.U.T.	: 70.954.900-6	Pago	: Crédito
Giro	: SALUD Y EDUCACION		
Dirección	: AvenidaBernardoOHigginsN°1155		
Comuna	: Calama		
Ciudad	: Calama		
Contacto	:		

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
03	Reparaciones RETIRO DE ESCOMBRO	1	UN	390.000	390.000

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	Monto Neto	\$	390.000
Orden de Compra	202400000505	21-03-2024		Monto Exento	\$	0
				Monto I.V.A. (19%)	\$	74.100
				Monto Total	\$	464.100

Observación

CONTINUACION DE LA FACTURA N° 426:
MEMO N° 158 HABILITACION NUEVA OFICINA DIRECCION CESFAM M. MAONTT - DEPARTAMENTO DE SALUD CESFAM E. MONTT



Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 2014
Verifique documento: www.sii.cl

CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA



MEMO N°360/2024

ANT: No hay

MAT: Lo que indica

CALAMA, 04 de junio 2024

DE : SRTA. CAROLINA GUAJARDO MORALES
DIRECTORA CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT

A : SRTA. PIA CORTES MALDONADO
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE SALUD CALAMA

1. Mediante el presente realizo recepción conforme de trabajo habilitación nueva oficina dirección, según orden de compra n°202400000505
2. Adjunto set fotográfico del trabajo
3. Envío factura n°426 y n°427 de Manuel Rene Almeida Diaz
4. Solicito gestionar pago

Saluda atentamente a Usted



DE: DIRECTORA DEPTO. SALUD	
A: <i>Adquisición</i>	
☐	SU CONOCIMIENTO
☐	GESTIONAR LO SOLICITADO.
☐	FINES PERTINENTES
☐	APORTAR ANTECEDENTES
☐	ANALIZAR Y EMITIR OPINION
☐	ARCHIVO
☐	CONVERSAR CON EL SUSCRITO

CAROLINA GUAJARDO MORALES
DIRECTORA
CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT

- 6 JUN 2024

CGM/cgm
cc.: - Archivo

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000505 A 202400000505

Fecha Emisión : 21/03/2024 A 21/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

2	100000505	5832388-8	2024000508	21/03/2024	228		
4010019	PINTURA MURO						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		56	575,512	109,347	684,859
4012171	TABIQUE EXTERIOR BODEGA: REDIER BODEGA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		2	117,000	22,230	139,230
4012283	REFUERZO DE VANO CON ESTRUCTURA METALICA:						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		80	398,002	75,620	473,622
4012551	CERRAMIENTO DE PUERTA DOBLE CON TABIQUERIA. (						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		5	427,500	81,225	508,725
4012552	TABIQUE DIVISORIO						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		11	1,021,250	194,038	1,215,288
4012553	REFUERZO DE VANO CON ESTRUCTURA METALICA:						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		9	46,613	8,856	55,469
4012794	PINTURA CIELO						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		11	110,478	20,991	131,469
6001082	RETIRO DE CERAMICA EN MURO						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		3	8,385	1,593	9,978
6001111	AMPLIACION OFICINA DIRECTORA : DEMOLICION DE						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		10	939,550	178,515	1,118,065
6001119	PUERTA CORREDERA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	330,000	62,700	392,700
6001633	RETIRO DE PUERTA DOBLE EXISTENTE						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	39,000	7,410	46,410
6001956	INSTALACION ELECTRICA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	300,000	57,000	357,000
6008019	SELLADO DE CAÑERIA DE AGUA POTABLE Y						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	130,000	24,700	154,700
14002001	CIELO						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		2	86,400	16,416	102,816
14002002	TECHUMBRE BODEGA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		2	279,000	53,010	332,010
16001003	INSTALACION ELECTRICA BODEGA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	55,000	10,450	65,450
16001090	LUMINARIA LED 60X60 BODEGA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	55,000	10,450	65,450
16001091	INTERRUPTOR BODEGA						
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT		1	15,000	2,850	17,850

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000505 A 202400000505

Fecha Emisión : 21/03/2024 A 21/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
1175	REPISAS (4 UNIDADES DE 45X120 CM)					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	2	540,000	102,600	642,600
16001210	RETIRO DE MUEBLE					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	55,000	10,450	65,450
16001218	PUERTA DE PLACA 90CM					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	295,000	56,050	351,050
22003077	RETIRO DE LAVAPLATOS					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	18,000	3,420	21,420
22003222	INTERRUPTOR					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	15,000	2,850	17,850
22003254	PINTURA MURO BODEGA					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	20	200,402	38,076	238,478
22003361	RETIRO DE VENTANA EXISTENTE					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	54,000	10,260	64,260
41001001	RETIRO DE ESCOMBRO Y ASEO					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	1	390,000	74,100	464,100
47001007	LUMINARIA LED 60X60					
	0004012	CESFAM ENRIQUE MONTT	4	220,000	41,800	261,800

Total Neto : 6,721,091

Total IVA : 1,277,007

Total : 7,998,098

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme